
 

 

UCHWAŁA NR II/10/18 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr XLIII/385/17 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok i zmienionym uchwałą Nr XLIV/395/18 Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 15/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 stycznia 2018 r., 

zarządzeniem Nr 21/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 1 lutego 2018 r., uchwałą Nr XLV/404/18 Rady Miejskiej 

Trzcianki z dnia 28 lutego 2018 r., zarządzeniem Nr 30/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 28 lutego 2018 r., 

uchwałą Nr XLVI/418/18 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 22 marca 2018 r., zarządzeniem Nr 51/18 

Burmistrza Trzcianki z dnia 30 marca 2018 r., uchwałą Nr XLVII/429/18 Rady miejskiej Trzcianki z dnia 

19 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 65/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 25 kwietnia 2018 r., zarządzeniem 

Nr 79/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 25 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 89/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 

11 czerwca 2018 r., uchwałą Nr L/458/18 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 czerwca 2018 r., zarządzeniem 

Nr 99/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 111/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 

23 lipca 2018 r., uchwałą Nr LI/473/18 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 sierpnia 2018 r., zarządzeniem nr 

139/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 7 września 2018 r., uchwałą Nr LII/484/18 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

27 września 2018 r., zarządzeniem Nr 148/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 28 września 2018 r., uchwałą Nr 

LIII/493/18 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 18 października 2018 r., zarządzeniem Nr 155/18 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 29 października 2018 r., uchwałą Nr LIV/502/18 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 14 listopada 

2018 r., zarządzeniem Nr 170/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 30 listopada 2018 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 670.444,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 106.319.977,55 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 101.326.632,05 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.993.345,50 zł 

- załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę  670.444,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi 111.368.397,23 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 100.943.377,80 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.425.019,43 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 157



- załączniki nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji celowych i wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji celowych i wydatków na zadania realizowane 

w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy Trzcianka otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków na finansowanie gospodarowania odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Adam Hałuszka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 157


		2019-01-03T12:02:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




